



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1668	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 29/07/2015 11:48	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-29T11:48:47	
Estado: QUERETARO		1F90C26D-B2B1-47E6-8621-0B92ED467FEB	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
12.0	12605566	PIEZA	FILTRO DE ACEITE CAV	37.31	447.72
3.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,367.82	4,103.46
1.00	95949002	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXTE	252.80	252.80
1.00	96418965	PIEZA	SENSOR OX CAL	617.00	617.00
1.00	96451064	PIEZA	MANGUERA SEN VAC#O PAD	38.16	38.16
16.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	935.04
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
7.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	772.03
2.00	96591485	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	92.02	184.04
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
4.00	96591485	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	92.02	368.08
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
20.0	93170402	PIEZA	ANTICONGELANTE 1	80.56	1,611.20
6.00	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	1,500.96
6.00	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	1,500.96
1.00	95298253	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	896.76	896.76
24.0	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	1,332.24
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	19314162	PIEZA	RADIADOR	946.40	946.40
1.00	95918957	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,938.40	1,938.40
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
1.00	96962096	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR	1,051.52	1,051.52
1.00	95016746	PIEZA	FAROS	2,511.20	2,511.20

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1668 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 29/07/2015 11:49 Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-29T11:48:47 1F90C26D-B2B1-47E6-8621-0B92ED467FEB	
Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres					
Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:

Sello Digital:

IO2czbNEVmyxbocs7/e9WN3Z6ua2akDsTOdoaw5kjXe8FeinqCHMdPky5q6BAxqyHWI0eQtUKOwzWL/UWO/3+FXAb1InM6pMWwXtVNUFacGAGjGgGxSnCz0JgN1QwxMiZ53V1M2VFIEwRGbgfxbI97aFzKrxoHbcabYcm/NEK=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.0|1F90C26D-B2B1-47E6-8621-0B92ED467FEB|2015-07-29T11:48:47|IO2czbNEVmyxbocs7/e9WN3Z6ua2akDsTOdoaw5kjXe8FeinqCHMdPky5q6BAxqyHWI0eQtUKOwzWL/UWO/3+FXAb1InM6pMWwXtVNUFacGAGjGgGxSnCz0JgN1QwxMiZ53V1M2VFIEwRGbgfxbI97aFzKrxoHbcabYcm/NEK=[00001000000202864530]]

Sello Digital del SAT

dvF8rEctoJbW9Ll4CznLIYUY9JBSAixf/KRNM9GB3ELOACR58kHqBkkSJES6QKLwdzX23jK+xxWc2rQlIzpxqa5lu5w9saDF5lXCCT94OMN941QHwZSGBKJD9/usPami12qT+gOZxxCgjlLxZkigkupvTy/EMbSkGk282QosQ=



Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día 20 de 2015 Lacantid de 5,163.82

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	30,313.64
I.V.A. 16.00 %	4,850.18
Total	35,163.82

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5